
GRETES - BOTĀNIĶA J. ILSTERA PIEMIŅAS VIETA,
LIELLOPU GANĀMPULKS, STIRNEZERS, GRETU KALNS,
EKSKURSIJA

EKSKURSIJA:
* Ekskursija pa saimniecību.
* Pārgājiens (300 m) uz pirmā latviešu botāniķa Jāņa Ilstera (1851-1889) piemiņas vietu. Jānis
Ilsters bija pirmais latviešu botāniķis, pirmās botānikas mācību grāmatas latviešu valodā autors,
botānikas un zooloģijas latviskas terminoloģijas aizsācējs, unikāla herbārija izveidotājs, skolotājs
un publicists. 
* Kāpšana Gretu kalnā (212 v.j.l.).
* Savvaļā turēts zīdītājgovju ganāmpulks (ap 150 dzīvnieki).
* Piknika iespējas pie Stirnezera (ugunskura vieta, laiva, katamarāns, peldvieta, iespēja
makšķerēt).
* Saimniece cep ļoti gardu "Gretu svētku maizi". Pēc iepriekšēja pieteikuma un par atsevišķu
samaksu ekskursantu grupas to var pieteikt cienastam.
* Laivas noma.

Saimniecības apskate:
* līdz 10 personām - 10 EUR no grupas;
* virs 10 personām - 2 EUR no personas.

Kontakti:
Darba laiks:Maijs - oktobra slēgts.

Pārējā laikā pēc pieteikuma!
Adrese: Gretes, Vestienas pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.862129, 25.750299 

 Braukt
Tālrunis: +371 29450715 (Biruta Nebare,

LV, RU)
E-pasts: birutanebare@inbox.lv

Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

https://www.waze.com/ul?ll=56.862129, 25.750299&navigate=yes&zoom=13
mailto:birutanebare@inbox.lv
javascript:$.gdprcookie.displayADV()


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	GRETES - BOTĀNIĶA J. ILSTERA PIEMIŅAS VIETA, LIELLOPU GANĀMPULKS, STIRNEZERS, GRETU KALNS, EKSKURSIJA

